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Statkraft - oppsetting av målemast på Storheia

Vedl egg:
1 Søknad om dispensasjo n fo r oppsetting av målemast på Storheia
2 Lokalisering av ny målemast på Storheia
3 Ski sse av 100 m mast

Sakens bakgrunn og innhold:
Statkraft AS søker om dispensasjo n fo r oppføring av en målemast med høyde 100 meter på
Storheia, i forbindelse med detaljprosjekterin g av vindparken. I dag er det en målemast på
80 meter i drift, mens øvrige målemaster er fjernet. Bardunering av målemasten vil bli
merket med fugleavvisere.

I kommuneplanens arealdel for Bjugn, ferdig i april 2013, er vindkraftområdet på Storheia
båndlag t i påvente av endelig vedtak i konsesjonssaken. OED stadfestet NVEs konsesjo n
til å bygge og drive Storheia vindpark i august 2013. Dagens planstatus på området er LNFR.

Fylkesmannen har gitt uttale lse til saken, og påpeker at planarbeidet skulle gjenno mføres i
sam råd med reindrift snæringen, for å minimere de negat ive konsekvensene for reindriften.
Dette gj elder også forberedende tiltak. Tiltakshaver må utvise hensyn t il reindrifta under
arbeidet, og sikre/ry dde avfall som kan være til skade for rein på bei te. Uttal elsen er
videresendt til Statkraft.

Statkraft har bedt om en rask avklaring, da de er avhengig av støyping av fundament før
frosten kommer. Etter at uttalelsen fra Fylkesmannen ko m, ble det gitt klarsignal fra
kommunen om at det kan støypes f undament før tillatelsen foreligger.

Vurdering:
Saken vurderes so m kurant. Det var en forutsetning for rask uttalelse fra Fylkesmannen at
bardunering av målemasten blir merket med fugleavvisere. Dette må være et vilkår.

Folkehelsevurdering:
Ikke re le vant.



Oppsummering:

Hovedutvalgslederens innstilling:
Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2 , innvilger Bjugn kommune ved Hovedutvalg 
for arealbruk og drift midlertidig dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, og tillater 
oppføring av målemast på Storheia som omsøkt. Tillatelsen gjelder inntil prøvemålingene er 
ferdige. 

Det forutsettes at barduner merkes med fugleavvisere, og at masten utføres i henhold til 
eventuelle krav fra Luftfartstilsynet. 


